

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			15,193,089,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			807,618,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	5.0 Lembaga		801,560,000	
-----					
6709.QGE.001	Lokasi : KAB. KARIMUN <b>Perencanaan dan Penganggaran Pemilu</b>	1.0 Lembaga		704,960,000	
111	<b>Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu</b>			704,960,000	U
A	<i>Operasioanal dan Pemeliharaan Kantor</i>			298,478,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.137-Batam )			7,500,000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.137-Batam )			600,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.0 PKT	600,000	600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.137-Batam )			101,514,000	RM
	- Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara dan Staf Pengelola dan PPBJ	1.0 PKT	101,514,000	101,514,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			25,125,000	RM
	- Pakaian ASN, Satpam, Supir dan Pramubakti	1.0 PKT	25,125,000	25,125,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.137-Batam )			3,280,000	RM
	- APD Pencegahan COVID-19	1.0 PKT	3,280,000	3,280,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam )			12,600,000	RM
	- Penanggung Jawab SAI	12.0 ON	300,000	3,600,000	
	- Koordinator	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Wakil Kwtua	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota	24.0 OB	150,000	3,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.137-Batam )			49,759,000	RM
	- Belanja LAngganan Listrik	1.0 PKT	49,759,000	49,759,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.137-Batam )			1,800,000	RM
	- Belanja Langganan Telpon	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.137-Batam )			500,000	RM
	- Belanja Langganan Air	1.0 PKT	500,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			20,854,000	RM
	- Belanja Jasa Internet	1.0 PKT	20,854,000	20,854,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.137-Batam )			102,000	RM
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan dan Halaman	1.0 PKT	102,000	102,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam )			70,790,000	RM
	- Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin dan elektronik Kantor	1.0 PKT	70,790,000	70,790,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			4,054,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	4,054,000	4,054,000	
AT	<i>Perencanaan dan Penganggaran Pemilu</i>			168,354,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			11,310,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	11,310,000	11,310,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam )			900,000	RM
	- Honorarium Nara Sumber	1.0 OJ	900,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			43,322,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	43,322,000	43,322,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			112,822,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	112,822,000	112,822,000	
C	<i>Dukungan Kegiatan Pemitakhiran Data Pemilih Pemula</i>			83,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			53,000,000	RM
	- Paket Meeting Pra Pleno dan Pleno Terbuka Rekapitulasi dan Penetapan Daftar Pemilih Sementara Tingkat KPU Kabupaten Karimun 2024	1.0 PKT	53,000,000	53,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam )			30,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
TC	<i>Rapat Koordinasi Bidang Keuangan dan BMN</i>			12,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam )			12,000,000	RM
	- Sewa Rumah PNS	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	
TP	<i>Tambahan Perencanaan</i>			143,128,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			5,128,000	RM
	- Belanja Bahan Kegiatan DPTb (Snack, Makan dan Spanduk)	1.0 PKT	5,128,000	5,128,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			11,600,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Monitoring, Ad Hock, DII)	1.0 PKT	11,600,000	11,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			3,400,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota kegiatan DPTb	1.0 PKT	3,400,000	3,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam )			100,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam )			23,000,000	RM
	- Belanja Modal Pembelian PC	1.0 PKT	23,000,000	23,000,000	
<b>6709.QGE.003</b>	<b>Fasilitas Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>1,000,000</b>	
<b>111</b>	<b>Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi</b>			<b>1,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Fasilitas Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota</i>			<i>1,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			1,000,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
<b>6709.QGE.004</b>	<b>Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>1,000,000</b>	
<b>111</b>	<b>Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan</b>			<b>1,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan</i>			<i>1,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			1,000,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
<b>6709.QGE.006</b>	<b>Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>70,000,000</b>	
<b>111</b>	<b>Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan</b>			<b>70,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Sosialisasi/Penyuluhan/Bimbingan Teknis Tahapan</i>			<i>56,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			39,300,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	39,300,000	39,300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			17,500,000	RM
	- Sosialisasi dan Evaluasi Tahapan dan Penyusunan Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	
	- Transportasi Peserta dan Panitia	1.0 PKT	8,500,000	8,500,000	
<b>B</b>	<i>Sosialisasi Tahapan Pemutakhiran dan Penyusunan Data Pemilih</i>			<i>13,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			4,500,000	RM
	- Belanja Bahan (Snack, Nasi Kotak)	1.0 PKT	3,750,000	3,750,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	250,000	250,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			8,700,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (PPK)	1.0 PKT	8,700,000	8,700,000	
<b>6709.QGE.007</b>	<b>Penyusunan Peraturan Pemilu</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>24,600,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
112	<b>Koordinasi Penyusunan Peraturan Pemilu</b>			<b>24,600,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penyusunan Peraturan Pemilu</i>			24,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			1,800,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			22,800,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 Paket	22,800,000	22,800,000	
6709.RAN	<b>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</b>	<b>1.0 Unit</b>		<b>6,058,000</b>	
-----					
6709.RAN.001	<b>Sarana IT Pemilu</b>	<b>1.0 Unit</b>		<b>6,058,000</b>	
110	<b>Pengelolaan Sarana IT KPU</b>			<b>6,058,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengelolaan Sarana IT KPU</i>			6,058,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			6,058,000	RM
	- Pengelolaan IT Pemilu	1.0 PKT	6,058,000	6,058,000	
6710	<b>Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu</b>			<b>26,915,000</b>	
6710.QGE	<b>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>26,915,000</b>	
-----					
6710.QGE.001	<b>Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>26,915,000</b>	
051	<b>Petunjuk Teknis Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu</b>			<b>26,915,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pelaksanaan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu</i>			4,763,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			2,115,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	2,115,000	2,115,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			2,648,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	2,648,000	2,648,000	
B	<i>Pemutakhiran Data Parpol</i>			22,152,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			3,280,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	3,280,000	3,280,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			18,872,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	18,872,000	18,872,000	
6867	<b>Pembentukan Badan Adhoc</b>			<b>12,333,069,000</b>	
6867.QGE	<b>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</b>	<b>3.0 Lembaga</b>		<b>12,333,069,000</b>	
-----					
6867.QGE.001	<b>Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>452,816,000</b>	
051	<b>Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc</b>			<b>452,816,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pelantikan dan Bimtek Badan Adhoc (PPK)</i>			267,371,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			57,720,000	RM
	- Belanja Bahan (ATK)	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	
	- Seminar KIT	96.0 OK	500,000	48,000,000	
	- Backdrop	1.0 Buah	720,000	720,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam )			9,000,000	RM
	- Pengukuh Sumpah (Pengukuh Sumpah)	1.0 OK	1,300,000	1,300,000	
	- Nara Sumber	8.0 OK	900,000	7,200,000	
	- Instruktur Senam	1.0 SET	500,000	500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			200,651,000	RM
	- Paket Full Board	1.0 PKT	188,166,000	188,166,000	
	- Paket Half day	55.0 OK	227,000	12,485,000	
<b>B</b>	<i>Seleksi CAT/Tertulis (PPS)</i>			<b>44,180,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			10,280,000	RM
	- Spanduk	28.0 Buah	160,000	4,480,000	
	- Snack	14.0 Kec	200,000	2,800,000	
	- ATK	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam )			300,000	RM
	- Belanja Sewa Gedung	1.0 PKT	300,000	300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			33,600,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	42.0 OK	800,000	33,600,000	
<b>C</b>	<i>Seleksi Wawancara PPS</i>			<b>66,260,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			12,660,000	RM
	- Spanduk	1.0 PKT	4,325,000	4,325,000	
	- Snack	1.0 PKT	6,310,000	6,310,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,025,000	2,025,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam )			4,000,000	RM
	- Belanja Sewa Gedung	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			16,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa Dalam Rangka Penyusunan Anggaran Pemilihan Serentak dan Pasca Penetapan DPSHP	1.0 PKT	16,000,000	16,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			33,600,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	42.0 OK	800,000	33,600,000	
<b>E</b>	<i>Pembentukan/Seleksi Badan Ad Hock</i>			<b>61,695,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			61,695,000	RM
	- Blanja Bhana Pembentukan/ Seleksi Badan Ad Hock	1.0 PKT	61,695,000	61,695,000	
F	<u>PENGGANTI ANTAR WAKTU (PAW) PPK</u>			13,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			7,110,000	RM
	- Belanja Bahan ATK Perkantoran	1.0 PKT	7,110,000	7,110,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam )			1,200,000	RM
	- Jasa Pengukuh Sumpah (Rohaniawan)	3.0 OK	400,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			5,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
<b>6867.QGE.002</b>	<b>Honorarium Badan Adhoc</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>9,587,522,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc</b>			<b>9,587,522,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Honorarium Badan Adhock</i>			4,915,022,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam )			4,915,022,000	RM
	> PPK (Panitia Pemilihan Kecamatan)			2,435,172,000	
	- Ketua	1.0 PKT	175,000,000	175,000,000	
	- Anggota	1.0 PKT	616,000,000	616,000,000	
	>> Sekretariat			0	
	- Sekretaris (14 Org x 6 Bln x 1 Keg)	84.0 OB	1,850,000	155,400,000	
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis	1.0 PKT	218,400,000	218,400,000	
	- Tenaga Adm PPK	1.0 PKT	105,972,000	105,972,000	
	>> PPS (Panitia Pemungutan Suara)			0	
	- Ketua	1.0 PKT	426,000,000	426,000,000	
	- Anggota	1.0 PKT	738,400,000	738,400,000	
	> Sekretariat			2,479,850,000	
	- sekretaris	1.0 PKT	325,450,000	325,450,000	
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis	1.0 PKT	596,400,000	596,400,000	
	- Pantarlih (859 Org x 2 Bln x 1 Keg)	1.0 PKT	1,558,000,000	1,558,000,000	
TA	<i>Tambahan Honorarium</i>			436,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam )			436,800,000	RM
	- Tambahan Honor PPK, PPS	1.0 PKT	436,800,000	436,800,000	
TB	<i>Tambahan SABA BUN Honor Adhoc</i>			4,235,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam )			4,235,700,000	RM
	- Tambahan SABA BUN	1.0 PKT	4,235,700,000	4,235,700,000	
<b>6867.QGE.003</b>	<b>Dukungan Operasional Badan Adhoc</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>2,292,731,000</b>	
<b>051</b>	<b>Dukungan Operasional Badan Adhoc</b>			<b>2,292,731,000</b>	<b>U</b>

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Dukungan Operasional Badan Adhock</i>			1,213,049,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			562,496,000	RM
	- PENAMBAHAN OPERASIONAL PPK DAN PPS	1.0 PKT	16,851,000	16,851,000	
	- Kelengkapan Pantarlih (Rompi, Topi dan Name Tag dan Stiker)	1.0 PKT	174,920,000	174,920,000	
	- Kelengkapan Buku (PPK, PPS dan Pantarlih)	1.0 PKT	12,795,000	12,795,000	
	- Kelengkapan Formulir (PPK, PPS)	1.0 PKT	61,106,000	61,106,000	
	- Kelengkapan ATK	1.0 PKT	28,824,000	28,824,000	
	> Operasional PPK dan PPS			169,200,000	
	- PPK (14 Pkt x 4 Bln x 1 Keg)	56.0 PKT	1,500,000	84,000,000	
	- PPS (71 pkt x 3 Bln x 1 Keg)	213.0 PKT	400,000	85,200,000	
	> Tambahan OP PPK dan PPS			98,800,000	
	- PPK (14 Pkt x 2 Bln x 1 Keg)	28.0 PKT	1,500,000	42,000,000	
	- PPS (71 pkt x 2 Bln x 1 Keg)	142.0 PKT	400,000	56,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			605,553,000	RM
	> Dukungan Operasional Transportasi, Kelengkapan dll			453,353,000	
	- PPK (14 Pkt x 4 Bln x 1 Keg)	56.0 PKT	2,900,000	162,400,000	
	- PPS (71 pkt x 3 Bln x 1 Keg)	213.0 PKT	1,000,000	213,000,000	
	- Pantarlih (779 pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	77,953,000	77,953,000	
	> Tambahan OP PPK dan PPS			152,200,000	
	- PPK (14 Pkt x 2 Bln x 1 Keg)	28.0 PKT	2,900,000	81,200,000	
	- PPS (71 pkt x 1 Bln x 1 Keg)	71.0 PKT	1,000,000	71,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			15,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa KPU Provinsi Kepri	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			30,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota KSA Rapat Pleno Data Pemilih Hasil Pemutakhiran Tingkat PPK dan PPS Se Kabuten Karimun	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
AT	<i>Penambahan Belanja OP PPK dan PPS</i>			681,201,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			252,401,000	RM
	- Belanja Bahan Penambahan OP PPK dan PPS (Juni - Agustus)	1.0 PKT	99,300,000	99,300,000	
	- Belanja Bahan PPK ( Sep-Oktober)	2.0 OB	21,000,000	42,000,000	
	- Belanja Bahan PPS (Sept)	1.0 OB	28,400,000	28,400,000	
	- Sisa Penambahan OP	1.0 PKT	82,701,000	82,701,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			428,800,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya PPK dan PPS (Juni- Agustus)	1.0 PKT	241,100,000	241,100,000	
	- OP PPK (Sept -OKT)	2.0 OB	40,600,000	81,200,000	
	- OP PPS (Sep)	1.0 OB	106,500,000	106,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pelantikan PPS se Kabupaten Karimun</i>			353,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			23,800,000	RM
	- Belanja Bahan PPS se Kabupaten Karimun	1.0 PKT	23,800,000	23,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam )			3,800,000	RM
	- Jasa Pengukuh Sumpah	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Jasa Pembawa Acara	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Nara Sumber Kegiatan Bimte Pengelolaan dan PertanggungJawaban Anggaran Ad-Hock	2.0 OK	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			56,800,000	RM
	- Belanja Perlanan Dinas Dalam Kota	1.0 PKT	56,800,000	56,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			269,520,000	RM
	- Paket Full Day (Panitia, Undangan, PPK dan PPS	1.0 PKT	233,750,000	233,750,000	
	- Bimtek Pengelolaan dan Pertanggungjawaban Anggaran Ad-Hock Tahun 2024	1.0 PKT	35,770,000	35,770,000	
C	<i>Kegiatan Apel Siaga dan Pelantikan Pantarlih</i>			23,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			23,200,000	RM
	- Belanja Bahan Cetak Spanduk Kegiatan Apel Siaga dan Pelantikan dan Bimtek Pantarlih se Kabupaten Karimun	1.0 PKT	23,200,000	23,200,000	
F	<i>Pembayaran Kekurangan Tahun Anggaran 2022</i>			21,361,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			300,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			11,930,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	11,930,000	11,930,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			908,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 PKT	908,000	908,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam )			8,223,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	1.0 PKT	8,223,000	8,223,000	
6870	<u>Masa Kampanye Pemilu</u>			63,420,000	
6870.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		63,420,000	
	Lokasi : KAB. KARIMUN				
6870.QGE.001	<b>Persiapan Kampanye Pemilu</b>	1.0 Lembaga		26,699,000	
051	<b>Persiapan Kampanye Pemilu</b>			26,699,000	U
A	<i>Persiapan Kampanye Pemilu</i>			26,699,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			3,387,000	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	3,387,000	3,387,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			5,362,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	5,362,000	5,362,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam )			17,950,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dlnas Paket Meeting Luar Kota	1.0 PKT	17,950,000	17,950,000	
<b>6870.QGE.002</b>	<b>Pengelolaan Kampanye Pemilu</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>35,731,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Kampanye Pemilu</b>			<b>35,731,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Kampanye Pemilu</i>			<i>35,731,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			15,731,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	15,731,000	15,731,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultansi</u> (KPPN.137-Batam )			20,000,000	RM
	- Belanja Pembuatan Video Tutorial	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
<b>6870.QGE.003</b>	<b>Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>990,000</b>	
<b>051</b>	<b>Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu</b>			<b>990,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu</i>			<i>990,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			990,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	990,000	990,000	
<b>6871</b>	<b>Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik</b>			<b>1,309,563,000</b>	
<b>6871.QGE</b>	<b>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</b>	<b>3.0 Lembaga</b>		<b>1,309,563,000</b>	
	Lokasi : KAB. KARIMUN				
<b>6871.QGE.001</b>	<b>Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>660,342,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu</b>			<b>660,342,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu</i>			<i>84,018,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			6,770,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	6,770,000	6,770,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam )			19,250,000	RM
	- Pengarah	2.0 OB	1,600,000	3,200,000	
	- Penanggungjawab	1.0 OB	1,450,000	1,450,000	
	- Ketua	1.0 OB	1,200,000	1,200,000	
	- Sekretaris	1.0 OB	1,050,000	1,050,000	
	- Anggota	13.0 OB	950,000	12,350,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam )			1,250,000	RM
	- Honorarium Narasumber	1.0 PKT	1,250,000	1,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			2,724,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa Kegiatan Uji Kompetensi di Provinsi Kepri	1.0 PKT	2,724,000	2,724,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			6,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Sosialisasi SITAB)	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			3,024,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	3,024,000	3,024,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam )			45,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Kegiatan Rakornas Logistik	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000	
TL	<u>Tambahan Logistik</u>			576,324,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			35,014,000	RM
	- Kertas Folia	10.0 Rim	60,000	600,000	
	- Kertas Kuarto	10.0 Rim	55,000	550,000	
	- Ordiner	5.0 Buah	26,000	130,000	
	- MAX Steples	8.0 Buah	17,000	136,000	
	- Isi Steples	30.0 Buah	3,000	90,000	
	- Paper Clip	26.0 Buah	2,500	65,000	
	- Binder Klip	30.0 Buah	8,000	240,000	
	- Pulpen	1.0 Box	90,000	90,000	
	- Pensil	1.0 Box	35,000	35,000	
	- Tempelan Kertas	1.0 Box	200,000	200,000	
	- Toner Printer	5.0 Box	1,600,000	8,000,000	
	- Penggandaan Pemutakhiran DPT	1.0 PKT	3,828,000	3,828,000	
	> Konsumsi Rapat dengan Instansi Lain			9,900,000	
	- Makan (30 Org x 5 Keg)	150.0 OK	41,000	6,150,000	
	- Snack (30 Org x 5 Keg)	150.0 OK	25,000	3,750,000	
	> Perlengkapan Perawatan Barang Logistik			11,150,000	
	- Palet	195.0 Buah	50,000	9,750,000	
	- FUmigasi (anti Rayap/Hama)	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			24,000,000	RM
	- Biaya Bonkar Muat Logistik (4 Org x 30 Hr)	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Blaya Internet CCTV dan Listrik Gudang	4.0 Bln	1,500,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam ) - Sewa gudang	1.0 PKT	288,000,000	288,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam ) - Honorarium Narasumber	6.0 OK	900,000	5,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam ) - Tenaga Pendukung PPKom (Petugas Cheker) - Tenaga Pengamanan Gudang Logistik (6 Org x 2 Blon) - CCTV	1.0 OB 12.0 OB 1.0 PKT	3,622,000 3,984,000 9,536,000	3,622,000 47,808,000 9,536,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam ) > Perjalanan Dinas Survey ke Penyedia - Uang Harian (2 Org x 5 Hr x 2 Keg) - Penginapan ( 2 Org x 4 Hari x 2 Keg) - Transport > Perjalanan Dinas Pembuktian Kualifikasi Pengadaan Barang dan Jasa - Uang Harian (2 Org x 5 Hr x 2 Keg) - Penginapan ( 2 Org x 4 Hari x 2 Keg) - Transport > Perjalanan Dinas Monitoring dan Pengawasan Produksi dan Distribusi Logistik - Uang Harian (2 Org x 6 Hr x 3 Keg) - Penginapan ( 2 Org x 5 Hari x 3 Keg) - Transport > Koordinasi dengan KPU Provinsi - Uang Harian (2 Org x 5 Hr x 1 Keg) - Penginapan ( 2 Org x 4 Hari x 1 Keg) - Transport > Rapat koordinasi Nasional Bidang Logistik Pemilu - Transportasi Lokal - Transportasi/ Tiket Pesawat ke Jakarta - Transportasi lokal Jakarta - Uang Harian - Penginapan Eselon III/Gol IV - Penginapan Eselon IV/Gol III			158,882,000 23,928,000 7,400,000 12,672,000 3,856,000 23,928,000 7,400,000 12,672,000 3,856,000 67,164,000 19,080,000 21,900,000 26,184,000 11,964,000 3,700,000 6,336,000 1,928,000 31,898,000 2,892,000 8,664,000 1,536,000 7,950,000 7,936,000 2,920,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam ) > Rapat Kerja dengan KPU Provinsi Bidang Logistik Pemilu - Transport ke provinsi - Uang Harian Fullboard			4,062,000 4,062,000 2,892,000 1,170,000	RM
<b>6871.QGE.002</b>	<b>Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>494,280,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa</b>			<b>494,280,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa</i>			<i>92,892,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			4,770,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	4,770,000	4,770,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam )			19,250,000	RM
	- Pengarah	2.0 OB	1,600,000	3,200,000	
	- Penanggungjawab	1.0 OB	1,450,000	1,450,000	
	- Ketua	1.0 OB	1,200,000	1,200,000	
	- Sekretaris	1.0 OB	1,050,000	1,050,000	
	- Anggota	13.0 OB	950,000	12,350,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			21,720,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	21,720,000	21,720,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam )			17,280,000	RM
	- Belanja Sewa Rumah Dinas PNS	1.0 PKT	17,280,000	17,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam )			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			20,374,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	20,374,000	20,374,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam )			5,898,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	1.0 PKT	5,898,000	5,898,000	
TL	<i>Tambahan Logistik</i>			<i>401,388,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-Batam )			401,388,000	RM
	Perengkapan Pemungutan Suara Dukungan - PErlengkapan Lainnya, dan Perlengkapan Pemungutan Suara Lainnya (Tahap I)	1.0 PKT	401,388,000	401,388,000	
<b>6871.QGE.003</b>	<b>Pengelolaan Dokumentasi Logistik</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>154,941,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Dokumentasi Logistik</b>			<b>154,941,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengelolaan Dokumentasi Logistik</i>			<i>1,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			1,000,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
TL	<i>Tambahan Logistik</i>			<i>153,941,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			153,941,000	RM
	- Dukungan Pelaksanaan Logistik Pemilu	1.0 PKT	153,941,000	153,941,000	
<b>6872</b>	<u>Pemungutan dan Penghitungan Suara</u>			<b>50,087,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		50,087,000	
-----					
6872.QGE.001	Lokasi : KAB. KARIMUN	1.0 Lembaga		45,011,000	
051	<b>Fasilitas Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara</b>			<b>45,011,000</b>	U
A	<b>Fasilitas penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara</b>			45,011,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,387,000	RM
	(KPPN.137-Batam )				
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	3,387,000	3,387,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.137-Batam )				
	- Honorarium Nrasumber	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			17,650,000	RM
	(KPPN.137-Batam )				
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 pkt	17,650,000	17,650,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			20,374,000	RM
	(KPPN.137-Batam )				
	Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar kota Kegiatan	1.0 PKT	20,374,000	20,374,000	
	- Bimtek Penanganan Pelanggaran Administrasi dan Sengketa Proses Pemilu				
6872.QGE.002	<b>Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara</b>	1.0 Lembaga		<b>4,086,000</b>	
051	<b>Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara</b>			<b>4,086,000</b>	U
A	<i>Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara</i>			4,086,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,086,000	RM
	(KPPN.137-Batam )				
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	4,086,000	4,086,000	
6872.QGE.003	<b>Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara</b>	1.0 Lembaga		<b>990,000</b>	
051	<b>Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara</b>			<b>990,000</b>	U
A	<i>Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara</i>			990,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			990,000	RM
	(KPPN.137-Batam )				
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	990,000	990,000	
6887	<u>Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih</u>			148,117,000	
6887.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		148,117,000	
-----					
6887.QGE.001	Lokasi : KAB. KARIMUN	1.0 Lembaga		148,117,000	
051	<b>Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih</b>			<b>148,117,000</b>	U
A	<i>Bimtek, Rapat Koordinasi, Rapat Pleno Terbu</i>			77,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,840,000	RM
	(KPPN.137-Batam )				
	- Konsumsi Rapat	1.0 PKT	5,840,000	5,840,000	
	- Penggandaan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Backdrop	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			13,460,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	13,460,000	13,460,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			18,000,000	RM
	- Belanja Perjalan Dinas Kota (Supervisi, koordinasi dan Asistensi)	1.0 PKT	18,000,000	18,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam )			36,580,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas PAKet Meeting Luar Kota	1.0 PKT	36,580,000	36,580,000	
TA	<i>Dukungan Pelaksanaan Penetapan DPT</i>			31,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			4,220,000	RM
	- Belanja Bahan Cetak DPSHP	1.0 PKT	4,220,000	4,220,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			3,400,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa Dalam Rangka Penghantaran Laporan DPSHP	1.0 PKT	3,400,000	3,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			7,450,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota Dalam Rangka Distribusi DPSHP	1.0 PKT	7,450,000	7,450,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			14,530,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	14,530,000	14,530,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam )			1,500,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
TB	<i>Dukungan Kegiatan Rakor DPSHP</i>			39,137,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			7,237,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	7,237,000	7,237,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			2,200,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa dalam Rangka Uji Kompetensi ke Provinsi kepri	1.0 PKT	2,200,000	2,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			1,700,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 PKT	1,700,000	1,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam )			28,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	1.0 PKT	28,000,000	28,000,000	
6889	<u>Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan</u>			132,269,000	
6889.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		132,269,000	
	Lokasi : KAB. KARIMUN				
6889.QGE.001	<b>Fasilitasi Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>132,269,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>6889.QGE.001</b>	<b>Pemilihan</b>	<b>1.0 Lembaga</b>			
<b>051</b>	<b>Fasilitasi Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan</b>			<b>132,269,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Bimtek Tata Cara Pelaksanaan Verifikasi Faktual</i>			132,269,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.137-Batam )			32,800,000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 PKT	32,800,000	32,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			18,630,000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	
	- Spanduk Bimtek PPS di Kecamatan	14.0 Kec	160,000	2,240,000	
	- Konsumsi	1.0 keg	9,390,000	9,390,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			12,185,000	RM
	- Bantuan Transportasi PPS tentang Verpak Pendukung Bakal Calon Calon Anggota DPD	1.0 PKT	12,185,000	12,185,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam )			10,363,000	RM
	- Sewa Gedung	1.0 Kec	10,363,000	10,363,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			26,000,000	RM
	- Belanja Jasa lainnya (Pengumuman DCS)	1.0 PKT	26,000,000	26,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			20,000,000	RM
	- Belanja Perjlanan Dinas Biasa	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			2,566,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka KSA Pelaksanaan Bimtek	1.0 PKT	2,566,000	2,566,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			9,725,000	RM
	- Pelaksanaan Bimtek ke PPK tentang Verpak	1.0 PKT	9,725,000	9,725,000	
6890	<u>Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden Serta Pencalonan Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota</u>			322,031,000	
6890.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum</u> [Base Line]	1.0 Lembaga		322,031,000	
	Lokasi : KAB. KARIMUN				
<b>6890.QGE.001</b>	<b>Fasilitasi Kesiapan Kegiatan Pencalonan</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>322,031,000</b>	
<b>051</b>	<b>Fasilitasi Kesiapan Kegiatan Pencalonan</b>			<b>322,031,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pelaksanaan Verifikasi Faktual Dukungan syarat Bacalon DPD</i>			322,031,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			40,503,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	40,503,000	40,503,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam )			27,300,000	RM
	- Pengarah	3.0 OB	1,600,000	4,800,000	
	- Penanggungjawab	3.0 OB	1,450,000	4,350,000	
	- Ketua	3.0 OB	1,200,000	3,600,000	
	- Sekretaris	3.0 OB	1,050,000	3,150,000	
	- Anggota	12.0 OB	950,000	11,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam )			45,000,000	RM
	- Belanja Jasa Lainnya (Pengumuman DCS dan DCT)	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			96,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	91,600,000	91,600,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa Kegiatan Uji Kompetensi di Provinsi Kepri	1.0 PKT	4,400,000	4,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			16,228,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka KSA Pelaksanaan Verifikasi Faktual kesatu dan ke dua	1.0 PKT	16,228,000	16,228,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			22,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	22,000,000	22,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam )			75,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,360,942,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2,179,246,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,133,670,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
3355.EBA.994	Lokasi : KAB. KARIMUN <b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>2,133,670,000</b>	
001	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>2,133,670,000</b>	U
A	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			1,365,175,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.137-Batam )			450,856,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	450,856,000	450,856,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.137-Batam )			9,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	9,000	9,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.137-Batam )			35,714,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	35,714,000	35,714,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.137-Batam )			13,380,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	13,380,000	13,380,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.137-Batam )			47,880,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	47,880,000	47,880,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.137-Batam )			1,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	1,000	1,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.137-Batam )			1,207,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	1,207,000	1,207,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.137-Batam )			37,658,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	37,658,000	37,658,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.137-Batam )			100,353,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	100,353,000	100,353,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.137-Batam )			20,300,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	20,300,000	20,300,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.137-Batam )			657,817,000	RM
	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	657,817,000	657,817,000	
<i>B</i>	<i>Uang Kehormatan</i>			768,495,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.137-Batam )			768,495,000	RM
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	768,495,000	768,495,000	
3355.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			45,576,000	
		1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi			
----- Lokasi : KAB. KARIMUN					
3355.EBD.955	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>45,576,000</b>	
005	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>45,576,000</b>	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Tahapan Pemilihan dan Tahaan Pemilu 2024</i>			25,716,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-Batam )			3,392,000	RM
	- Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	1.0 PKT	3,392,000	3,392,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.137-Batam )			2,536,000	RM
	- Tes Antigen	4.0 OK	109,000	436,000	
	- PCR	4.0 OK	525,000	2,100,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			10,968,000	RM
	- Peerjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	10,968,000	10,968,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam )			8,820,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas DAlam kota	1.0 PKT	8,820,000	8,820,000	
C	<u>Pengelolaan Barang Milik Negara</u>			19,860,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.137-Batam )			3,600,000	RM
	- Anggota UAKPB (1 Org x 12 Bln)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam )			2,160,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	2,160,000	2,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam )			4,100,000	RM
	- Penanggung Jawab	2.0 OB	450,000	900,000	
	- Wakil Ketua	2.0 OB	400,000	800,000	
	- Sekretaris	2.0 OB	300,000	600,000	
	- Anggota	6.0 OB	300,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam )			10,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas ke KPU Provinsi	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
3360	<u>Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana</u>			173,916,000	
3360.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		173,916,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
3360.EBA.994	Lokasi : KAB. KARIMUN				
002	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		173,916,000	U
A	<u>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</u>			173,916,000	
	<u>Layanan Perkantoran</u>			173,916,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.137-Batam )			15,197,000	RM
	- ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai	1.0 PKT	10,995,542	10,995,000	
	- Penggantian Inventaris Lama	2.0 PKT	2,101,000	4,202,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.137-Batam )			221,000	RM
	- APD Pencegahan COVID-19	1.0 PKT	221,000	221,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.137-Batam )			3,605,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	3,605,000	3,605,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM  
**UNIT ORG** (01) Komisi Pemilihan Umum  
**UNIT KERJA** (656905) KPU KABUPATEN KARIMUN  
**ALOKASI** Rp. 17,554,031,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.137-Batam ) - Belanja Sewa	1.0 PKT	149,443,000	149,443,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.137-Batam ) - Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor	1.0 PKT	5,450,000	5,450,000	RM
6634	Data dan Informasi			7,780,000	
6634.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,780,000	
-----					
6634.EBA.963	Lokasi : KAB. KARIMUN Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		7,780,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			7,780,000	U
A	Layanan Data dan Informasi			7,780,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam ) - Belanja Bahan	1.0 Paket	7,780,000	7,780,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Karimun, 14 September 2023  
 KPU Kabupaten Karimun  
 Kuasa Pengguna Anggaran

**NETTY KURNIAWATI K**  
 NIP 198010202009022004